creditu
ri sunt per se aut nuntios seu litteras ad eorum damnum, me sciente, nemini 
pandam, Papatum Romanum et Regalia Sancti Petri adiutor eis ero ad reti
nendum et defendendum contra omnem hominem, Legatum Apostolicae Se
dis in eundo et redeundo honorifice tractabo et in suis necessitatibus adiuva
bo, iura, honores, privilegia et auctoritatem Romanae Ecclesiae, Domini no
stri Papae et successorum praedictorum conservare, defendere, augere et pro
movere curabo, nec ero in consilio, facto vel tractatu, in quibus contra ipsum 
Dominum nostrum vel eandem Romanam Ecclesiam aliqua sinistra vel 
praeiudicialia personae, iuris, honoris, status et potestatis eorum machinen-
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tur, et si talia a quibuscumque procurari novero vel tractari, impediam hoc 
pro posse et quanto citius potero, commodeque significabo eidem Domino no
stro vel alteri, per quem ad ipsius notitiam poteri t pervenire, regulas Sancto
rum Patrum, decreta, ordinationes, dispositiones, sententias, reservationes, 
provisiones et mandata apostolica totis viribus observabo et faciam ab aliis 
observari; haereticos, schismaticos et rebelles Domino nostro et successori
bus praefatis pro posse persequar et impugnabo, vocatus ad Synodum ve
niam, nisi praepeditus fuero canonica praepeditione, Apostolorum limina 
singulis quinquenniis personaliter ac per me visitabo et Domino nostro ac 
successoribus praefatis rationem reddam de toto meo pastorali officio deque 
rebus aliis, ad meae Ecclesiae statum ac cleri et populi disciplinam, anima
rum denique, quae meae fidei creditae sunt, salutem quovis modo pertinenti
bus, et vicissim mandata Apostolica praefata humiliter recipiam et quam 
diligentissime exequar. Quod si legitimo impedimento detentus fuero, prae
fata omnia adimplebo per certum nuntium ad hoc speciale mandatum ha
bentem de gremio Capituli mei aut alium in dignitate ecclesiastica constitu
tum, seu alias personatum habentem, et his mihi deficientibus per dioecesa
num sacerdotem, ac clero omnino deficiente, per aliquem alium presbyterum 
saecularem vel regularem spectatae probitatis et religionis deque praefatis 
omnibus piene instructum. De huiusmodi autem impedimento docebo, per le
gitimas probationes ad S.R.E. Cardinalem proponendo in Congregatione 
Sacri Concilii Tridentini per supradictum nuntium transmittendo, posses
siones vero ad mensam meam pertinentes non vendam, neque donabo, neque 
impignorabo, neque de novo infeudabo, vel aliquo modo alienabo, etiam cum 
consensu Capituli Ecclesiae meae inconsulto Romano Pontifice, et si ad ali
quam alienationem devenero, poenas in quadam super hoc edita constitutio
ne contentas eo ipso incurrere nolo. Sic me Deus adiuvet et haec Sancta Dei 
Evangelia. Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem sub annulo Pi
scatoris, die 3 Iulii MDCXXX, Pontificatus Nostri Anno Septimo.